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  

 تصویر کلی بازار

 
 

 

24,719شاخص کل1,998,326شاخص کل

325تغییر شاخص37,870تغییر شاخص

17,771,288ارزش بازار)میلیارد ریال(73,957,671ارزش بازار)میلیارد ریال(

355,710ارزش معاملات )میلیارد ریال(83,506ارزش معاملات )میلیارد ریال(

بیشترین تاثیر منفی در شاخصبیشترین تاثیر منفی در شاخص

فغدیروغدیر

شگویاکاوه

کزغالنوری

فروژسفارس

صبافملی

آریافارس

زاگرسمیدکو

فرابورسبورس

بیشترین تاثیر مثبت در شاخصبیشترین تاثیر مثبت در شاخص

بپاسفولاد



 

  

 )میلیارد ریال( کل ورود )خروج( نقدینگی حقیقی ها
 

 
 

 

 )میلیارد ریال( ورود )خروج( نقدینگی حقیقی ها به تفکیک سهام و اوراق
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  

 

 ) میلیارد ریال( ارزش معاملات کل

 
 
 
 

 )میلیارد ریال( ارزش معاملات به تفکیک معاملات خرد و صندوق ها
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5 

ی شهر
 گروه مال

ل بازار
ش روزانه تحلی

 گزار

www.sfg.ir  - info@sfg.ir 

 

 ریال( میلیون )حقیقی  خرید و فروش قدرت بالاترین

 

 پول هوشمند
 

 خروج ردیف ورود ردیف

 شستا 1 وسدید 1

 وبملت 2 شبصیر 2

 کاوه 3 حکشتی 3

 خزامیا 4 خوساز 4

 ژفولا 5 دیران 5

 کطبس 6 فاسمین 6

 رمپنا 7 گنگین 7

 خصدرا 8 حگهر 8

 فنوال 9 وامید 9

 شکلر 10 هرمز 10

 

 

 

6,547
6,134

3,448
3,056
2,990

2,697
2,123
2,113

1,814
1,779
1,627

1,460
1,307

ولملت

فزرین

وکادو

شبصیر

شتولی

خفولا

همراه

ممسنی

تفارس

سهرمز

زکشت

هرمز

فاسمین
 

4,395
3,150

1,488
1,459
1,343
1,329
1,200
1,119
1,030

856
757
752
691

کهرام

حگردش

ثنظام

فنفت

وارس

بازرگام

نیرو

شلیا

گلدیرا

خکاوه

کتوکا

خاور

فوکا

http://www.sfg.ir/
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ی شهر
 گروه مال

ل بازار
ش روزانه تحلی

 گزار

www.sfg.ir  - info@sfg.ir 

  )میلیارد ریال(سهام با بیشترین ورود نقدینگی 
 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 )میلیارد ریال(سهام با بیشترین خروج نقدینگی 
 

 
 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 واچ لیست
 

 نماد ردیف نماد ردیف

13یژانر  کماسه 

 خوساز  بکابل 2

 غدیس  گدنا 3

 کمنگنز  خنصیر 4

 فرابورس  فزر 5

 ژفرو  ذرآو 6

 کتوکا  ثفارس 7

 وتوس  اردستان 8

 

726

602 596

399

280 273 240

0
100
200
300
400
500
600
700
800

خساپا فولاد وسدید کرمان بکابل وکغدیر وپاسار

 

325

200
171 161 148 133 126

0

50

100

150

200

250

300

350

شستا کگل شپنا وبملت نوری فارس ومعادن

http://www.sfg.ir/
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ی شهر
 گروه مال

ل بازار
ش روزانه تحلی

 گزار

www.sfg.ir  - info@sfg.ir 

 ورود و خروج نقدینگی به/از صنایع ) میلیون ریال (
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1,223,196 

1,000,233 

458,718 

284,483 278,728 

0

200,000

400,000

600,000

800,000

1,000,000

1,200,000

1,400,000

فلزات اساسی خودرو و ساخت قطعات تانبوه سازی, املاك و مستغلا رقیماشین آلات و دستگاه های ب مواد و محصولات دارویی

صنایع با بیشترین ورود نقدینگی

 

261,178 

227,803 

171,972 
150,133 146,949 

100,777 100,016 

0

50,000

100,000

150,000

200,000

250,000

300,000

فراورده های نفتی, 

کك و سوخت هسته 

ای

سرمایه گذاریها سیمان, آهك و گچ استخراج کانه های 

فلزی

ساخت محصولات 

فلزی

استخراج زغال سنگ ه ای شرکتهای چند رشت

صنعتی

صنایع با بیشترین خروج نقدینگی

http://www.sfg.ir/

